
16.11.2022

   Kolmapäev, 16. november 2022                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, kl 7.15 HOMMIKUPALVUS: EELK Põltsamaa koguduse õpetaja MARKUS HAAMER; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, kl 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor ARPAD ARDERi arhiivijutlust – JUMALA PÄÄSTETÖÖ; kl 10.45 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab: HANDO LAANET; kl 11.30 JÄRJEJUTT: ARPAD ARDERI mälestusteraamatut „KUS ON ARPADI KUNINGAS?“ loeb SULEV KIVASTIK
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: SOOVIN, ET OLED TERVE (3Jh 1:1-6) Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            RAADIOAKADEEMIA: Äsja oli Eesti tuntuima vennastekoguduse ajaloo uurija, professor Voldemar Ilja 100. sünniaastapäev. Meenutamaks teda, võtame novembris sarjana kuulata Nicolaus Ludwig von Zinzendorfi ja vennastekoguduse teema, mida läbi kolme saate käsitleb kirikuloolane ANDRES SAUMETS
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: LOOTUS EUROOPALE. Tänavu Bosnia ja Hertsegoviina pealinnas, Sarajevos toimunud Euroopa Evangeelse Allianssi konverentsile “Hope 2022”, heidavad tagasivaatava pilgu Eesti-poolsed esindajad EVELYN APINIS, KAIRE LOTAMÕIS ja INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PLUSSPUNKT: Millised on noorte SUHTED oma VANEMATEGA, arutlevad MARIA-KRISTIINA LUIK, OLIVER ÕUNMAA ja KARMEN NIKKER
   
                Kell 17                     TEATED; kl 17.05 noppeid praost Paul Saare jutlustest loeb TIINA KIRSS-VANARI; kl 17.15 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: teist Johannese kirja loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab HANDO LAANET
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: ARPAD ARDERI mälestusteraamatut „KUS ON ARPADI KUNINGAS?“ loeb SULEV KIVASTIK
   
                Kell 19            ÜHISKONNAPEEGEL: ISA, EMA, LAPSED ja ÜHISKOND. Vestlusringis on lasterikkad isad, saarlased MART MAASTIK ja Isamaa aasta isa ANTI TOPLAAN ning saatejuhina RIINA SOLMAN
   
                Kell 20            TEELISED: PIKAAJALISELT MISJONILT TAGASI KODUMAALE. Saatejuhi KAIRE LOTAMÕISa külalisteks on ANDRUS KASK, kes on naasnud misjonipõllult Leedust ja samuti hantide juurest, ning DAILY ADAM, kes teenis pikki aastaid Kosovo serblasi. Saame kuulda, kuidas on sujunud teenimistöö üleandmine kohalikele ja perega kodu-Eestisse sisseelamine
   
                Kell 21            Loeb HELEN KUIVJÕGI lastele ÕHTUJUTTU, siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kuuleme pastor MARGUS MÄEMETSa jutlust – MIDA OLEME PÄRINUD JA MIDA PÄRANDAME OMA LASTELE EDASI?
   
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: ARMUST KANTUD. Stuudios on MARGOT RAID, kes jagab lugu oma elu keerdkäikudest, mis leidsid lahenduse Lootuse külas. Külalisega vestleb MAIRE LILLEORG
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            MINU MUUSIKA: ÕNNELIK INIMENE. HELI METSALA ütleb enda olevat õnneliku inimese, sest ta on saanud elus õppida seda, mis talle meeldib. Missugune on muusika osa Heli elus erinevatel aegadel, kuuleme saates. Vestlust juhatab tema abikaasa, pastor ja muusik MART METSALA
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: Richard Wurmbrand'i raamatut &quot;PÕRANDAALUSEKS KOGUDUSEKS VALMISTUMINE&quot; tutvustavad AILI TENNOSAAR ja MARGIT PRANTSUS  
   
          Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,     kl 6 Piibel kaanest kaaneni,     kl
6.45 Piiblivõti,
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